antispastus (1) 04.370.

04.370 x, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis temporum sex, ut cantilena; **antispastus** ex breui et duabus longis et breui temporum sex, ut Saloninus; huic contrarius est chori

antithesis (2) 04.395, 04.397.

04.397 rrentium quaedam difficilis ac dura conlisisio, ut \ ‘multum ille et terris iactatus et alto’. // <04.397> **Antithesis** est litterae pro littera positio, ut olli pro illi. Metathesis est translatio litterarum in alien
04.395 agoge, aphaeresis, syncope, apocope, ectasis, systole, diaeresis, episynaliphe, synaliphe, ecthlypsis, **antithesis**, metathesis. <04.396> Prosthesis est appositio quaedam ad principium dictionis litterae

antonomasia (3) 04.399, 04.400, 04.400.

H04.399 necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalempsis**, metonymia, **K04.399** us necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, metonymia,
04.400 hic deus praesens adest’. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam reliqua demonstrabunt. **Antonomasia** est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrin
04.400 elix puer atque impar congressus Achilli’. // Epitheton est praeposita dictio proprio nomini. Nam **antonomasia** uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomine, ut ‘dira Celaeno’ et ‘di

aphaeresis (2) 04.395, 04.396.

H04.396 terae aut syllabae, ut magis pro mage et ‘potestur’ pro potest. Hanc alii **prosparelempsin** appellant. **Aphaeresis** est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut ‘mitte’ pro omitte et ‘temno’ pr
K04.396 s litterae aut syllabae, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparelempsin** appellant. **Aphaeresis** est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut mitte pro omitte, temno pro con
04.395 peciem metri ornatusue causa. Huius species sunt quattuordecim: prosthesis, epenthesis, paragoge, **aphaeresis**, syncope, apocope, ectasis, systole, diaeresis, episynaliphe, synaliphe, ecthlypsis, antith

apocope (2) 04.395, 04.396.

04.395 ue causa. Huius species sunt quattuordecim: prosthesis, epenthesis, paragoge, aphaeresis, syncope, **apocope**, ectasis, systole, diaeresis, episynaliphe, synaliphe, ecthlypsis, antithesis, metathesis. <04
04.396 tio de media dictione contraria epenthesi, ut audacter pro audaciter, ‘commorat’ pro commouerat. **Apocope** est ablatio de fine dictionis paragoge contraria, ut Achilli pro Achillis et pote pro potest.

apostrophos (1) 04.372.

H04.372 male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. **Apostrophos circuli item** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse ostendi
K04.372 ale cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et \ ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. // **Apostrophos item circuli** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse ostendi

appellant (2) 04.377, 04.396.

H04.396 ictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et ‘potestur’ pro potest. Hanc alii **prosparelempsin** appellant. **Aphaeresis** est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut ‘mitte’ pro omitte et
K04.396 m dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparelempsin** appellant. **Aphaeresis** est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut mitte pro omitte, te
H04.377 tiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum **appellant**. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuius huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiu
K04.377 ui [uel **appendices**]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum casum **appellant**. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuius huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiu

appellantur (2) 04.373, 04.377.

H04.377 Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti **appellantur**, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam
K04.377 Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti **appellantur**, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [uel **appendices**]. Ablatiuum Graeci non hab
H04.373 lam, ut Πολυδεύκης Pollux, Ὀδυσσεύς Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha **appellantur**, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significa
K04.373 ulam, ut Polydeuces Pollux, Odysseus Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha **appellantur**, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significa

appellatio (1) 04.373.

04.373 n. Nomini accidunt sex, qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Nomen unius hominis, **appellatio** multorum, uocabulum rerum est. Sed modo nomina generaliter dicimus. 3. Qualitas no

appellatione (1) 04.373.

04.373 inamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una **appellatione** plura significant, ut nepos, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra hu
appellatiua (3) 04.355, 04.373, 04.376.